проект

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 00.00.2018                                                                             № 00/00
с.Швариха

Об участии в проекте  по поддержке местных инициатив
в Кировской области

В соответствии с распоряжении Правительства Кировской области от 11.11.2009 № 378 «О проекте поддержки местных инициатив в Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области» Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2019 году.

2. Информировать население о проекте по поддержке местных инициатив.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Шварихинское сельское поселение (http://shvariha.ucoz.com).

Председатель Шварихинской сельской Думы:

         Л.С.Симонов